

Goller Ejendomme ApS

Vinkelvej 8, 6600 Vejen

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 25 47 26 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2021.

Astrid Goller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Goller Ejendomme ApS Vinkelvej 8 6600 Vejen
	CVR-nr.: 25 47 26 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	Astrid Goller
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 210 t.kr. mod 247 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30 t.kr. mod 81 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	210.412	246.661
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-165.973	-153.901
Driftsresultat	44.439	92.760
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.101	-147
Resultat før skat	39.338	92.613
2 Skat af årets resultat	-9.308	-11.204
Årets resultat	30.030	81.409
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000	5.000
Overføres til overført resultat	25.030	76.409
Disponeret i alt	30.030	81.409

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.052.193	2.053.631
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6.400
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.052.193</u>	<u>2.060.031</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.052.193</u>	<u>2.060.031</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	220.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>220.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.996
Andre tilgodehavender	32.022	14.552
Tilgodehavender i alt	<u>32.022</u>	<u>22.548</u>
Likvide beholdninger	<u>262.277</u>	<u>443.990</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>514.299</u>	<u>466.538</u>
Aktiver i alt	<u>2.566.492</u>	<u>2.526.569</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	2.008.835	1.983.805
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000	5.000
Egenkapital i alt	<u>2.213.835</u>	<u>2.188.805</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	241.500	273.200
Hensatte forpligtelser i alt	<u>241.500</u>	<u>273.200</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	24.000	39.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	24.000	39.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.063	25.435
Selskabsskat	41.008	0
Anden gæld	5.086	129
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	87.157	25.564
Gældsforpligtelser i alt	<u>111.157</u>	<u>64.564</u>
Passiver i alt	<u>2.566.492</u>	<u>2.526.569</u>

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.101	147
	5.101	147
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	41.008	4.004
Regulering af udskudt skat	-31.700	7.200
	9.308	11.204
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	4.574.139	4.358.372
Tilgang i årets løb	158.135	215.767
Kostpris ultimo	4.732.274	4.574.139
Af- og nedskrivninger primo	-2.520.508	-2.376.207
Årets af-/nedskrivninger	-159.573	-144.301
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.680.081	-2.520.508
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.052.193	2.053.631
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	3.950.000	3.950.000
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	48.000	48.000
Kostpris ultimo	48.000	48.000
Af- og nedskrivninger primo	-41.600	-32.000
Årets af-/nedskrivninger	-6.400	-9.600
Af- og nedskrivninger ultimo	-48.000	-41.600
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	6.400

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.983.805	1.907.396
Årets overførte overskud	25.030	76.409
	<u>2.008.835</u>	<u>1.983.805</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	5.000	0
Udloddet udbytte	-5.000	0
Udbytte for regnskabsåret	5.000	5.000
	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Astrid Baisner Goller

Ledelse og dirigent

På vegne af: Goller Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-255277394694

IP: 185.125.xxx.xxx

2021-06-04 06:17:22Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-06-04 08:38:48Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>